
令和４年 12月吉日 
久井町の皆様へ 

久井町地車安全運営委員会 
 

「久井町地車小屋開き」のお知らせ 
 
師走、何かと気ぜわしいこのごろとなりましたが、皆様におかれましては、ご健勝のことと 

存じます。 
平素は、久井町地車運営に、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 
まず今年は、皆様のご協力のおかげで 3年ぶりに地車祭礼が盛大に開催されたこと、 

厚く御礼申し上げます。 
さて、「久井町地車小屋開き」ですが、来年は、例年行っている「鳴り物体験」に加えて、

「子供くじびき大会」や「子供お菓子配布」なども開催いたします。 
町内、町外かかわらず、ご親族、知人、友人、お誘いあわせの上、多数ご参加くださいます 
ようお願い申し上げます。 

記 

1.日  時  令和 5年 1月 1日 午前 9︓00～午前 11︓00 ごろ 
2.場  所  久井町地車小屋 
3.プログラム 
  9︓00～小屋開き、鳴り物披露、鳴り物体験、 

子供くじ引き大会、子供お菓子配布 
 
  ※雨天の場合は、小屋開き神事のみ開催(鳴り物中止)で、町会館にて 

子供くじ引き大会、子供お菓子配布を行います。 
  ※新型コロナウイルス感染予防対策(マスク、手指の消毒等)をよろしくお願いします。 


